
Městský úřad v Moravském Krumlově
Odbor výstavby a územního plánování                                                                                      Telefon: 515300752
Nám. Klášterní 125                                                                                                                          Fax: 515300759
672 11 Moravský Krumlov              E-mail:jurankovao@mkrumlov.cz             

SZn: SMUMK  5120/2011 VÚP/Ju                                           V Moravském  Krumlově dne 10.3.2011
č.j.: MUMK 5364/2011
Vyřizuje: Ing. Juránková Otília

Pan Paní
Kaláb Zdeněk Kalábová Hana
Sídliště č.p. 323 Sídliště č.p. 323
672 01 Moravský Krumlov 672 01 Moravský Krumlov

Věc:     VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování, obdržel dne 
7.3.2011 žádost pana Kalába Zdeňka, nar. 7.2.1956 a paní Kalábové Hany, nar. 22.6.1959,
oba bytem Sídliště č.p. 323, Moravský Krumlov o vydání rozhodnutí o umístění stavby
„zahradní chaty s přístřeškem, jímky na vyvážení, kanalizační a vodovodní přípojky a 
přípojky NN (vnitřní rozvody, )“ na pozemku p.č. 1965/1 (lokalita - zahrádkářská  kolonie 
Pod Floriánkem) v k.ú. Moravský Krumlov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona  
zahájení územního řízení účastníkům řízení, dotčeným orgánům a současně nařizuje 
k projednání předložené žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

12.4.2011 (úterý) v 10,00 hod.  

se schůzkou pozvaných na místě stavby na pozemku p.č. 1965/1 v k.ú. Moravský Krumlov 
(lokalita - zahrádkářská  kolonie Pod Floriánkem).

Vlastníci pozemků, které jsou předmětem územního řízení, jsou povinni strpět 
ohledání na místě podle § 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, a k tomuto 
účelu je zpřístupnit.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout přede dnem ústního jednání v kanceláři 
stavebního úřadu (úřední dny: pondělí a středa) a nejpozději při ústním jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim 
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc.



SZn: SMUMK  5120/2011 VÚP/Ju  2

Účastníci řízení předloží při ústním jednání průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž  je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož 
je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Žadatelé podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o jejich
záměru a o tom, že podali žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, 
co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přípustném místě 
u stavby nebo na pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného 
ústního jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popř. jiný podklad, 
z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv 
na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované 
veřejné ústní jednání. Obsah informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí upravuje §  8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodnutí, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.

       Ing. Juránková Otília
referent odboru výstavby a ÚP 

Obdrží:
Žadatelé
Město Moravský Krumlov
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 85 odst. 2  stavebního zákona)
Blažková Eva, Nám. T.G.Masaryka č.p. 31, 672 01 Moravský Krumlov
Mgr. Blažková Iveta, Vaculíkova 532/9, 638 00 Brno
Soukupová Anna, Václavská č.p. 769, 672 01 Moravský Krumlov

Dotčený orgán:
Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor životního prostředí, Nám. Klášterní 125, 672 11 
Moravský Krumlov

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů:
na úřední desce Městského úřadu Moravský Krumlov

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Datum a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění dálkovým přístupem:




